„que

„que antecessoribus accepit, benefi-  
ciorum, honorum, ac Dignitatum, \_\_\_\_\_  
„aliarumque eminentium gratiarum,  
„immemor quoque præstiti a se jura-  
„menti & obligationis per detestandam  
„ambitionem, execrandamque teme-  
„ritatem, gloriæ & vindictæ cupididi-  
„tatem, læsæ Majestatis crimen se-  
„quentibus punctis incurrerit.“

Sæc. XVII.  
A.C. 1670.

#### §. XIV.

#### *Nadastii Crimina.*

Quod cum diversis damnata legibus,  
„& ut eventus docuit, suo legi-  
„timo Regi ac naturali Domino Augu-  
„stissimo Imperatori Hungariæ, Bo-  
„hemiaeque Regi nostro Clementissimo  
„Principi summe pernicioſa fœdera ini-  
„verit, ad obligationem contra ean-  
„dem Cæſaream Regiamque Majesta-  
„tem cooperatus sit; & regnum exter-  
„næ potestati ac protectioni subjicere  
„quæſiverit, dicta fœdera (licet irrito)  
„ac supremæ Dei Majestati summe in-  
„jurioso juramento firmaverit, alios  
„que plures ad hoc crimen induxerit:  
„ideoque clandestinis conventiculis  
„vel præſens ipſe, vel per alios adfue-  
„rit, & ut ſibi nobilium & Comitatuum  
„animos ad promovenda detestabilis  
„læſæ ambitionis confilia devinciret,  
„nihil